
Ultra cienkie wkładki laktacyjne 30 szt. - jednoarazowe

cena: 25 zł
symbol: MD-101037036
EAN: 7612367063081

Jednorazowe wkładki laktacyjne Medela przeznaczone są do stosowania w okresie intensywnych wycieków pokarmu – zwłaszcza bezpośrednio po narodzinach
dziecka – i zapewniają uczucie suchości, komfortu oraz pewności siebie o każdej porze.

Wyjątkowo cienkie i zapewniające dyskrecję: dzięki innowacyjnemu, owalnemu kształtowi pozostają niezauważone i dyskretnie dopasowują się do piersi.
Wypełnione substancją absorbującą: absorbujący polimer wewnątrz wkładki zapewnia chłonność dostosowaną do Twoich potrzeb.

Ultracienkie, a zarazem chłonne

Choć jednorazowe wkładki laktacyjne Medela Safe & Dry™ Ultra thin są cieńsze niż 2 mm, ich skuteczność jest bardzo wysoka. Wkładki posiadają pięć ochronnych
warstw oraz chłonne wypełnienie odprowadzające wilgoć z powierzchni, co zapewnia suchość skóry i ubrań. Dodatkowa, boczna ochrona przed wyciekaniem
sprawia, że pokarm utrzymuje się we wkładkach jednorazowych aż do momentu, kiedy je wyrzucisz.

https://www.marko-baby.pl


Poczucie komfortu i pewności

Jednorazowe wkładki dla matek karmiących Medela Ultra thin wykonane są z miękkiej włókniny o konstrukcji przypominającej plaster miodu – podobnej do tej
stosowanej w pieluszkach – dzięki czemu zapewniają komfort wrażliwej skórze. Dzięki tak wygodnej konstrukcji możesz nawet zapomnieć, że masz je na sobie,
dlatego pamiętaj o częstej wymianie wkładek! Każda wkładka pakowana jest oddzielnie – możesz wrzucić je do torebki i nosić zawsze przy sobie, gdziekolwiek się
wybierasz.

Rozwiązanie na każdy etap laktacji

Wkładki jednorazowe Ultra thin to tylko jedna część rodziny produktów Medela’s Safe & Dry™ – niezawodnego asortymentu higienicznych, dyskretnych produktów
chroniących przed wyciekami o różnym nasileniu, z jakimi możesz spotkać się w okresie karmienia piersią.

Zapobieganie przeciekaniu: miękka i elastyczna otoczka chroniąca, dostosowująca się do piersi, zapobiega nieprzyjemnym wyciekom mleka. Miękkie i komfortowe:
wyjątkowo miękki hipoalergiczny materiał gwarantujący komfort suchej skóry oraz uniknięcie nieprzyjemnego uczucia wilgotności. 

Opakowanie 30 sztuk●

Bardzo chłonne●

Miękki materiał●

Dyskretne i wygodne – zapewniają uczucie pewności i ochrony●

Pakowane oddzielnie●

 


